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Energia tootmine, miuk ja kituse tarbimine

Kusimustiku kood: 10272023 Esitatakse: 10. kuup&evaks péarast aruandekuu 16ppu.

Periood: Perioodilisus: Kord kuus

Statistikatdod: 20205

Ik 1/3

Statistikaamet tagab esitatavate andmete taieliku kaitse

Majandusiksus
Registrikood: E-post:
Majandusiiksuse nimi: Telefon:
Postiaadress
Maakond: Tanav:
Linn/Vald: Maja:
Kila/Alev/Linnaosa: Korter:
Vaikekoht: Sihtnumber:

Tegevusala valimis

Taitja
Isikukood: E-post:
Ees ja perekonnanimi: Telefon:
Taitmise kuupéaev: Allkiri:

0. Tagasiside ankeedi info

Hea andmeesitaja!

Kaesoleval kuul on kiisimustiku [6ppu lisatud kilsimused tagasiside saamiseks

Ootame Teie ettepanekuid ja kommentaare, et tulevikus kiisimustiku kasutajasébralikkust suurendada
Vastamiseks kulub ca 2 min. TAname!

1.1. ELEKTRIENERGIA TOOTMINE JA MUUK

Kogus, MWh Maksumus, ilma Arvestuslik
kaibemaksuta, eurot keskmine
maksumus
1 2 3
Toodetud kokku 1
..hiidroenergiat 11
.tuuleenergiat 12
..paikeseenergiat 13
Miik 2
Miiddud edasimiijatele 22
Muldud ettevdtetele I6pptarbimiseks 23 Summa ja
koguse jagatis
Mutdud kodutarbijatele 16pptarbimiseks 24 Summa ja
koguse jagatis

1.2. SOOJUSE TOOTMINE

Tabelit ei pea taitma, kui toodeti ainult hidro-, tuule- v8i paikeseenergiat.

Kogus, MWh Maksumus, ilma
kaibemaksuta, eurot

Arvestuslik

keskmine
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maksumus.
Nahtav peale
salvestamist
1 2 3
Toodetud kokku 5
Muudud kokku 6 Summa ja
koguse jagatis

2. KUTUSE TARBIMINE ELEKTRIENERGIA JA SOOJUSE TOOTMISEKS, taisarvudes

Tabelit ei pea téitma, kui toodeti ainult hudro-, tuule- v8i paikeseenergiat.
Veebis taitmisel on veerus 1 "Kituse liik" margitud eelmisest perioodist.

Kirje Kutuse liik Tarbitud, kogus Tarbitud, maksumus Varu perioodi 16pul, Varu perioodi I16pul,

nr elektrienergia ja (soetushinnas ilma kogus maksumus, eurot
soojuse tootmiseks kaibemaksuta), eurot (mitte teisendada

(mitte teisendada tuhandeks)
tuhandeks)

1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

3. KUSIMUSTIKU TAITMISEKS (k.a andmete ettevalmistamiseks) KULUNUD AEG (taidetakse ainult aprillikuu kohta)

Hinnake palun, kui palju aega kiisimustiku taitmiseks kulus, kaasa arvatud juhendiga tutvumise, andmete kogumise ja ettevalmistamise
aeg. Markige kdigi todtajate kulutatud aeg kokku.

Tundi Minutit

Taitmiseks kulunud aeg

Palun markige tunnid ja minutid eraldi. Naiteks, kui kiisimustiku
taitmiseks kulus 1,5 tundi ehk 90 minutit, siis markige tundide valjale 1
ja_minutite véljale 30

Tagasiside kusimustikule

Hea andmeesitaja!

Siinkohal palume Teie vahetut tagasisidet

Palume anda oma hinnang alltoodud vaidetele 5 palli skaalal, kus 1 margib madalaimat ja 5 kérgeimat hinnangut
NB! Kiisimused kaivad kaesoleva kiisimustiku kohta

Tagasiside andmine on vabatahtlik. TAname!

Y1. Hinnang 5 palli skaalal

Hinnang 5 palli
skaalal: 1 (ei nBustu
Uldse) — 5 (ndustun
taielikult)
Kisimuste sdnastused olid arusaadavad. 1-5

2-4
3-3
4-2
5-1
6-E

i oska Gelda
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Kisimuste veateadete ehk kontrollide sdnastused olid arusaadavad ja | 1-5
nendest oli vigade leidmisel ja parandamisel abi. 2-4
3-3
4-2
5-1
6 - Ei oska delda
Kisimustiku selgitavad (hiirega peale liikudes avanevad) tekstid olid 1-5
arusaadavad ja nendest oli taitmisel abi. 2-4
3-3
4-2
5-1
6 - Ei oska 6elda
Eeltaidetud valjad (lahtrid, kus andmed olid juba eelnevalt olemas) 1-5
muutsid kiisimustiku taitmise lintsamaks ja kiiremaks. 2-4
3-3
4-2
5-1
6 - Fi oska 6elda
eStati keskkond oli selle kiisimustiku taitmiseks kasutajasdbralik (nt 1-5
kdik tabelid mahtusid tervikuna ekraanile). 2-4
3-3
4-2
5-1
6 - Ei oska telda
Y2. Uldhinnang kiisimustikule
Vastus
Palun andke tldhinnang kisimustiku téitmise kohta. 10 - Vaga lihtne
20 - Lihtne
30 - Keskmine
(polnud lihtne ega
keeruline)

40 - Keeruline
50 - Vaga keeruline

Y3. Ettepanekud ja kommentaarid (max 200 tdhemarki)

ULDKOMMENTAAR




